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Jakelussa mainitut 

 
 

 

 

 

HALLITUKSEN ESITYS LAIKSI KORKEAKOULUOPISKELIJOIDEN OPISKELUTER-

VEYDENHUOLLOSTA ANNETUN LAIN (695/2019) MUUTTAMISESTA 

   

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa jakelussa mainituilta tahoilta otsikossa mai-

nitusta luonnoksesta. 

 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö (YTHS) tuottaa korkeakouluopiskelijoiden opiskelu-

terveydenhuollosta annetun lain (695/2019; opiskeluterveydenhuoltolaki) 2 §:ssä maini-

tuille korkeakouluopiskelijoille opiskeluterveydenhuollon palvelut 1.1.2021 alkaen. Opis-
keluterveydenhuoltolaissa ei ole säännöstä YTHS:n tiedonsaantioikeudesta. YTHS:n on 

kuitenkin voitava tarkistaa opiskelijan oikeus opiskeluterveydenhuoltoon, ennen kuin se 

voi tarjota palveluitaan opiskelijalle. Lisäksi eräät opiskelijoiden opintoja koskevat tiedot 
ovat välttämättömiä eräiden yhteisöllisten velvoitteiden toteuttamiseksi. Näin ollen 

YTHS:n tiedonsaantioikeudesta olisi säädettävä lailla opiskeluterveydenhuollon palvelui-

den saatavuuden ja saavutettavuuden turvaamiseksi. 

 
Lausuntoa pyydetään 7.10.2020 mennessä. Lausuntoaikaan vaikuttaa tarve saada lainmuu-

tos voimaan 1.1.2021. Pahoittelemme lyhyttä lausuntoaikaa, mutta riittävät selvitykset lain-

säädäntötarpeen arvioimiseksi on saatu vasta syyskuun puolivälissä. 
 

Lausunnot pyydetään toimittamaan Lausuntopalvelu.fi –sivustolle: https://www.lausun-

topalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=46337ec5-b183-46d3-938f-

f49367ef3490&proposalLanguage=da4408c3-39e4-4f5a-84db-84481bafc744 
 

Lausunnot voidaan toimittaa myös STM:n kirjaamoon kirjaamo@stm.fi. Pyydämme käyt-

tämään asianumeroita VN/21338/2020 sekä STM121:00/2020. 
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Myös muut kuin jakelussa mainitut tahot saavat toimittaa asiasta lausuntonsa.  

 

Lausunnot ovat julkisia, ja ne julkaistaan oikeusministeriön ylläpitämässä lausuntopal-
velu.fi –verkkopalvelussa. 

 

 

Lisätietoja antavat: 

 

Hallitussihteeri Liisa Holopainen, puh. 029 516 35 93 

Suunnittelija Elina Ryymin, puh. 029 516 31 73 
 

Kaikki STM:n sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@stm.fi 

 
 

 

 
 

Osastopäällikkö  Satu Koskela 

 

 
 

  Hallitussihteeri  Liisa Holopainen 

 
 

LIITE   

Luonnos hallituksen esitykseksi korkeakouluopiskelijoiden opiskeluterveydenhuollosta 

annetun lain muuttamisesta 
 

JAKELU   

 
  Digi- ja väestötietovirasto 

  Kansaneläkelaitos 

  Opetushallitus 
  Opetus- ja kulttuuriministeriö 

  Oikeusministeriö/tietosuojayksikkö 

  Sosiaali- ja terveysalan lupa- ja valvontavirasto 

Suomen opiskelijakuntien liitto ry 
  Suomen ylioppilaskuntien liitto ry 

Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

  Tietosuojavaltuutetun toimisto 
Ylioppilaiden terveydenhoitosäätiö 

 

TIEDOKSI   
 

  Perhe- ja peruspalveluministeri Krista Kiuru 

  Perhe- ja peruspalveluministerin valtiosihteeri Eila Mäkipää 

  Perhe- ja peruspalveluministerin eritysavustaja Laura Lindeberg 
STM/Kirjaamo  

  STM/APO 

  STM/YTO 


